КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАзr'" 2а Zz; r'5
Ng

ВолгоI,рал

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.2011 Л! 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федераuии от \6.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частнуIо систему здравоохранения,
на территории инI{овационIIого цен,гра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.1,1.20 l4 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранеrIия I}олгоградской области",
постановлением Губернатора Волгогралской об.ilасти от 24.02.2014 N9 152

"об утверждениИ административI{ых регламентов министерства
здравоохраненшI Волгоградской области в сфере лицензирования

медицинской деятельности медициЕских оргаtrизаций (за исключением

медицинских организаций, tIодведомственных федеральным органам

исполнительноЙ власти, государственным академиям наук)"

приказываю:
1, ПереофорМить лицензИIо на медицинскуIо деятельность бессрочtIо

лицензиатам согласно приложению к приказу.
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя

комитета здравоохранения Волгоградской облас,ги Е,П,.Щронову,

Председатель комитета

У.В.Бочарова
(8442)з0-82-85

-/s-zz>

В.В.LLIкариtI\ь.J

ПРИЛОЖЕНИЕ

к при казу ком итета здравоохранен ия
волгогрiдской ^области

-y'Zl c2/1s2/a ./э _z_.^

ОТ Ns "/,а
-7/-2

юридические лица, которым переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,
осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохраIIения' на территории
инновационного центра "Сколково'')

муниципчrльное дошкольное образовательное учреждение''!етский
сад J\b 257 Тракторозаводского района Волгограда".

МоУ !етский сад Ng 257.
организациоl{но-праI]овая форма: муlIициIIальное учреждеIIие.
фирменное наименование: IIет,
огрн (грн) 1 1 1з45900зз 16,
инн 344l04l648.
Адрес места нахождения юридического лица:
40003З, Волгоградская область, город Волгоград, улица им.

академика Богомольца, 3 А.
Лицензия JrlЪ ЛО-34-01-001458 от 17 октября 201'2 г. на осуществлеIIие

медицинской деятельности, предостаI]лсIIная Министерством
здравоохранения Волгоградской области, переоформлена на
М ЛО-34-01-002943,лицензия действует бессрочно.

Причина переоформлеItия лицеIIзии: изменеtlие адреса места
нахояцеI|ия лицеtIзиата, измеItеllие ItаимсIIоваllия вида деятелыlос,I.и,
измеllепие паимеItоваltие лицеllзиата.

Адреса места осуществления деятельности:
400033, Волгоградская обласt,ь' горол I}олгоград, улица им.

академика Богомольца, 3 А.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следуIощие работы (услуги): при ок.вании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии.